
Osnovna škola „Ljudevit Gaj” Mihovljan 

Mihovljan 49 

49252 Mihovljan 

KLASA: 007-02/23-01/09 

URBROJ: 2140-74-23-11 

Mihovljan, 29. rujna 2023. 

 

Na temelju članka 58. Statuta Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan, Školski odbor, na  

sjednici održanoj elektronskim putem dana 29.9.2023. godine, donosi: 

 

O D L U K U 

o donošenju akta Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan 

 

 

1. Školski odbor Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan donosi: 

 Pravilnik o kućnom redu Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan. 

2. Prije donošenja Pravilnika o kućnom redu na sjednici Školskog odbora,  provedene su  

rasprave na sjednicama Vijeća učenika, Vijeća roditelja i Učiteljskog vijeća. 

3. Pravilnik o kućnom redu Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan objaviti će se na 

internetskoj stranici Škole i oglasnoj ploči Škole. 

 

 

Predsjednica Školskog odbora: 

Gordana Vučković 


